para la prestación de los servicios mencionados, el día 17 de marzo de 2025, a las 
siguientes ofertas: 

Lote 1 – Área gestión administrativa logística: oferta presentada por la empresa 
FORMACION, COMERCIALIZACION Y ASESORAMIENTO CAMARINAL SL, con 
CIF B72134554, siendo el importe estimado máximo de adjudicación de 
veinticuatro mil trescientos euros (24.300,00€). El coste del contrato será de 
32,49€/hora, IVA no incluido. 

Lote 2 – Área imagen personal: oferta presentada por la empresa MASTER 
ESTETIC SL, con CIF B72142748, siendo el importe estimado máximo de 
adjudicación de once mil quinientos veinte euros (11.520,00€). El coste del 
contrato será de 48,00€/hora, IVA no incluido. 

En Algeciras, a 17 de marzo de 2025. 

Manuel Tinoco 

Secretario General